
Serock, ein. 03.04.2019r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamówìen Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje ponizej informacje,
o których mowa wart. 86 ust. 3 i4 ustawy Prawo Zamówíen Publicznych.

Otwarcie ofert na zadanie p.n. ,,Remont wíezby oraz dachu budynku Centrum Kultury
i Czytelnictwa w Serocku" w ramach realizacji projektu pn. ,,Podniesienie standardu
budynku samorzadowe] instytucji kultury - sali widowiskowej CKiCz" odbylo sie w siedzibie
Zamawiajqcego w dniu 02 kwietnia 2019r. 12:00. Przed otwarciem ofert Zarnawiajacy podal
kwote, jaka zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zamówienia: w wysokoscí 300 000,00 zl.
(slownie: trzysta tysiecy zlotych] brutto.

W terminie skladania ofert, zlozono nastepujace oferty:

Nr. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena oferty brutto Okres Termin
adres Wykonawcy .. realizacjigwarancji

1. JUSZKODACH Pawel Juszko 375 150,00 zl. 60 m-cy 02.08.2019r.
z siedziba w Jedrychowie

2. WLOD-BUD DACHY 2 Pawel 397 500,00 zl. 60 m-cy 02.08.2019r.
Wlodkowski
z siedziba w Gostyminie

,..., Dach Expert Ewa Ladosz 333 332,67 zl, 60 m-cy 02.08.2019r..) .
z siedziba we Wrotnowie

4. COMFORT-THERM Lukasz 360 407,80 zl. 60 m-cy 02.08.20 l 9r.
Krawczyk
z siedziba w Wróblewo Osiedle
(Lider)

COMFORT - THERM Sp. z o. o.
z siedziba w Plonsku

5 TOM-BUD Zaklad Budownictwa 277 999,74 zl. 60 m-cy 02.08.2019r.
Ogólnego Uslugi Transportowe
Tomasz Andrzej W çglowskí
z siedziba w Pultusku

Warunki platnosci: zgodnie z zapisami w SIWZ oraz wzorze umowy.

PrzewodniczacyKomisji
~rgowej
'-~~#

Adam Pawlak


